

Suomen naisten aseena hyvä yhteishenki

CURLING: Joensuulaiset Katri Määttä ja Mimmi Koivula lähtevät ensikertalaisina arvokisoihin.

JOENSUU

Jarno Sieviläinen

Joensuun curlinghallista kuuluu iloista naurunremakkaa. Puhe pulppuaa pirteästi, kun viiden naisen ryhmä valmistautuu vuoden kohokohtaan.

Suomen naisten EM-joukkue harjoitteli viikonlopun ajan Joensuussa. Menossa oli maajoukkueen viimeinen leiri. Curlingin Euroopan mestaruuskilpailut käydään Sveitsin Baselissa 8.-16. joulukuuta.

Suomen joukkueessa pelaavat Katri Määttä ja Mimmi Koivula Joensuusta sekä Anne Malmi ja Sari Auvinen Hyvinkäältä. Varapelaajana on helsinkiläinen Tuire Autio. Valmentajana toimii Jaana Jokela Hyvinkäältä.

Pelaajista ainoastaan kapteenilla Anne Malmilla on aikaisempaa kokemusta arvokilpailuista. Paluun curlingradoille tehnyt Malmi onkin kiertänyt urallaan jo 15 arvokisat.

Malmin joukkue voitti viime talvena SM-kilpailut, mutta kaikki hyvinkäläisryhmän jäsenet eivät pystyneet valmistautumaan EM-kisoihin täysipainoisesti.

- Katsoimme, mikä olisi paras vaihtoehto joukkuehengen kannalta, ja otimme Katrin ja Mimmin mukaan. Curlingissä tiimityö ja hyvä yhteishenki ovat todella ratkaisevassa asemassa, kapteeni Malmi toteaa ja muut nyökyttelevät mukana yksissä tuumin.

- Ryhmämme jäsenet ovat sitoutuneet toimintaan mainiosti. Olemme panostaneet EM-kisoihin jo viime keväästä lähtien. Valmistautumiseen on kuulunut myös fyysisen kunnan ylläpitämistä, Malmi kertoo.

Suomen naiset tarvitsevat EM-kisoissa hyvää kuntoa, koska arvokisoissa pelataan jo-

ka ottelussa kaksi päätä enemmän kuin SM-sarjan kamppailuissa.

- On meillä kuntoa! Mimmi Koivula, joukkueen varakapteeni ja kolmosheittäjä hihkuu.

- Joka leiripäivä olemme olleet jäällä 8-10 tuntia. Kolmella ensimmäisellä leirillä teimme tekniikkaharjoituksia. Tällä neljännellä leirillä olemme keskittyneet pelaamiseen, kapteeni Malmi selvittää.

- Olemme harjanneet niin kovasti, ettei kotona ole jaksanut enää siivota lainkaan, Katri Määttä virnistää vierestä.

Onnistuminen on curlingissa usein kiinni omasta päästä. Malmin joukkue on valmistautunut arvokisojen paineeseen kapteenin kokemusten kautta.

- Kippari käskää. Minun ei tarvitse kuin heittää, minne sanotaan, joukkueen ykkösheittäjänä toimiva Määttä nauraa.

- Me arvokisojen ensikertalaiset emme saa mennä paniikkiin. Keskittymiskyvyyn pitää säilyä. EM-kisoissa emme välttä Määttä edes kunnolla kuule toisiamme, koska miehet ja naiset pelaavat samaan aikaan kahdeksalla vierekkäisellä radalla. Vieressä on hässäkkää, mutta pitää keskittyä nöyrästi kivi kerrallaan ja huutaa kovempaa, Määttä tietää.

Ennen Määttä ja Koivulaa joensuulaisista curlingin arvokisoissa on aiemmin esiintynyt vain Minna Malinen.

Tavoite kolmen joukkoon B-sarjassa

Suomen naiset kohtaavat EM-kisojen B-sarjassa omassa lohossaan Slovakian, Unkarin, Latvian, Kroatian ja Kazakstanin. Kellään joukkueen jäsenistä ei ole tietoa vastustajista.

- Kun pelasin edellisen kerran arvokisoissa, olimme mukana A-sarjassa, jossa oli eri joukkueet.

Minun ja Suomen naisten paras saavutus on neljäs tila EM-kisojen A-sarjassa, kapteeni Malmi kertoo.

Suomen naiset tavoittelevat EM-kisojen B-sarjassa kolmen parhaan joukkoon. B-sarjassa molempien lohkojen kaksi parasta maata etenee välieriin. B-sarjan kaksi parasta nousee ensi vuodeksi A-sarjaan.

Olemme harjanneet niin kovasti, ettei kotona ole jaksanut enää siivota lainkaan.

Katri Määttä

EM-kisoihin osallistuu myös A-sarjassa pelaava Suomen miesten joukkue Markku Uusi-paavalniemen kipparoimana.

Suomen EM-joukkueiden pelaajat saavat hyvää harjoitusta vielä ensi viikonloppuna Vierumäellä, jossa pelataan kauden ensimmäiset SM-sarjan ottelut. Joensuulta on Mimmi Koivulan johtama joukkue naisten SM-sarjassa. Katri Määttä edustaa puolestaan Hyvinkäätä. Joensuulla ei ole tänä talvena joukkuetta miesten SM-sarjassa.

Torinon olympialaiset herättivät viime keväänä curlingbuumin, jonka lopputuloksena Joensuun omassa curlingsarjassa on mukana peräti 18 joukkuetta. Vuosi sitten ryhmiä oli kahdeksan.

Curlingin suosio on kasvanut harrastetasolla, mutta aktiiviharrastajien määrä ei ole lisääntymässä mitenkään valtaisa vauhtia.

- Viikko sitten alle 21-vuotiaiden junioreiden SM-kisoissa oli mukana vain kaksi poikajoukkuetta ja kaksi tyttöjoukkuetta, Anne Malmi kertoo.



Joensuulaiset Katri Määttä (alh. oik.) ja Mimmi Koivula (ylh. kesk.) edustavat Suomea curlingin EM-kisoissa. Suomen naisten joukkueeseen kuuluvat myös kapteeni Anne Malmi (ylh. oik.) sekä Sari Auvinen ja Tuire Autio. KUVA: MIKKO MAKKONEN